Муниципальное автономное общеобршовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЬ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ Л} 1>)

tIрикАз

,Х/, /1. 2024 г. Ns &-
г. Верхняя Пышма

Об утвержлении расписания занятий

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20112 JtlЪ 273-ФЗ кОб образовании в
Российской Федерации)) с целью организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в прикzв МАОУ кСОШ Ns 1) от 02.09.2024 М 01-11/193 кОб
утверждении расписания занятий>>, а именно, приложение к вышеука}анному прикiву
изложить в новой редакции (приложение).

2. .Щиспетчеру образовательного учреждения Булановой Т.В. донести информацию
до участников образовательного процесса.

3. Ответственному за сайт Бондарь И.В. разместить настоящий прикtr! на
официа-тlьном сайте школы.

4. Контроль исполнения прикzLза возложить на заместитеJuI директора по УВР
Панину Г.Ю.

РДЛОасgе
обil

Л.И. Мандрыгина

Ф
D

!,_а
о '+

з,\

rСоЦ
Ns

'л

мАсу

с
с

приложение
к пDикzlзч МАоУ <СоШ Ngl>

оr"|У-Уrl,'{а,/-rх"zэ/-///d/f

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ I КЛАССЫ на 2024 - 2025 учебный rод (2 по;rуголие)

дни
нЕдЕли

урок
пд

клАсс
1а lб 1в 1г 1д le 1з 1и lK

д
lдJ v

о

l музыкА JIит.чт лит.чт окр. мир JIит.чт лит.чт JIит.чт лит.чт лит.чт
2 лит.чт музыкА рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз

рус.яз рус,яз МАТЕМАТИКА музыкА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА Физ.к. МАТЕМАТИКА
4 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА окр. мир МАТЕМАТИКА изо окр. мир МАТЕМАТИКА окр.мир

ь4

оF
са

JIит.чт. лит.чт лит.чт лит.чт лит.ч,г лит.чт лит.чт лит.чт лит,чт
2 рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз рус,яз рус.яз рус.яз рус.яз. рус.я3.

J МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА Физ.к Физ.к. МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА окр.мир музыкА
4 ок-мир окр. мир МЛТЕМАТИКА мАтЕмАl,икА Физ.к окр. мир музыкА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА
5 Физ.к Физ.к. изо Физ.к изо

E{цло

l лит.чт лит.чт лит.чт окр. мир JIит.чт лит.чт лит.чт лит.чт лит.чт
2 рус.яз рус.яз рус.яз

МАТЕМАТИКА
лит.чт
рус.яз

рус.яз,
МАТЕМАТИКА

рус,яз рус.яз рус.яз. рус.яз
3 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА музыкА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА
4 труд изо труд МАТЕМАТИКА музыкА МАТЕМАТИКА Физ.к. музыкА труд
5 Физ. к.

LлццFr!

l лит.чт лит.чт окр. мир лит.чт, лит.чт окр. мир лит.чт лит.чт JIит.чт
2 рус.яз. рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз рус.яз. рус.яз
J окр. мир МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА Физ.к. Физ.к.

4 МАТЕМАТИКА окр.мир изо ТЕХНОЛОГИJI окр. мир Физ.к изо МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА
5 Физ.к. изо Физ.к. труд

J

F
L

1 ГЕОМ. ИКОНСТР ГЕОМ. И КОНСТР лит.чт. лит.чт окр. мир лит.чт. окр. мир окр. мир окр.мир
2 рус.яз рус.яз музыкА рус.яз рус.яз рус.яз ГЕОМ. И КОНСТР рус.яз рус.яз
J изо труд рус.яз ГЕОМ. И КОНСТР ГЕОМ. И КОНСТР ГЕОМ. И КОНСТР рус.яз ГЕОМ. И КОНСТР ГЕОМ. И КОНСТР

4 Физ.к Физ.к ГЕОМ. И КОНСТР Физ. к. труд труд труд окр.мир изо
5 Физ.к.

l

приложение
Jъ l)

оrr/!.

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ I СМЕНА нл2024 -2О25 учебпый год (2-4 КЛАССЫ)

дни
нЕдЕли

урок
п/п

кJIАсс
2ь зб 3в 3з 3и 3л 4б 4r 4д 4е

Цч
JIит. чт. Англ.яз. лит. чт окр. мир изо Англ. яз. Физ. к. Физ. к. лит. чт лит. чт лит. чт.

2 рус. яз. рус.яз. мАтЕм. рус. яз. Англ. яз рус. яз, мАтЕм. рус. яз. мАтЕм рус. яз. рус. яз.
з Физ.к. мАтЕм. рус. яз. Англ. яз. рус.яз мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. мАтЕм.
4 MATt]M лит.чт Англ,яз. мАтЕм. мАтЕм. лит. чт лит. чт муз. труд оРК и СЭ изо

а_о
F_
cn

l Англ.яз. лит. чт. лит. чт лит. чт Физ,к. лит.чт. Англ. яз. лит. чт Физ.к. лит. чт лит. чт
2 мАтЕм. Физ.к. мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. Физ. к. мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. рус. яз. Англ.яз.
3 рус. яз. мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. рус.яз мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. рус. яз. Англ. яз. рус. яз.
4 изо рус.яз муз Физ. к окр. мир рус. яз. лит. чт окр. мир Англ. яз. мАтЕм, мАтЕм.
5 лит. чт окр.мир труд изо лит. чт окр. мир окр. мир труд лит. чт окр. мир окр. мир

цlц
(J

l лит. чт лит.чт лит. чт лит. чт лит.чт Англ. яз. Физ. к. лит. чт лит. чт. лит. чт оРК и СЭ
2 рус. яз. рус. яз. рус.яз. рус. яз. Англ. яз. рус. яз. мАтЕм. рус. яз. Физ. к. рус. яз. рус. яз.
J мАтЕм. мАтЕм. мАтЕм. Англ. яз. рус.яз. мАтЕм. рус. яз. оРК и СЭ мАтЕм. мАтЕм, Физ. к.
4 окр.мир Англ. яз. окр. мир мАтЕм мАтЕм. лит. чт лит. чт мАтЕм. рус. яз Физ. к. мАтЕм.
5 труд труд Англ. яз. труд труд изо окр. мир окр. мир оРК и СЭ труд труд

L

ФFц

l лит. чт лит.чт Физ. к. окр. мир лит. чт. лит.чт. муз. лит. чт окр. мир лит. чт лит. чт
2 мАтЕм. Физ.к. мАтЕм. рус. яз. рус. яз. мАтЕм. мАтЕм. Физ. к. мАтЕм. муз. рус, яз.
J рус. яз. мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. мАтЕм. рус. яз. рус, яз. изо муз. рус. яз. мАтЕм.

Физ.к. рус.яз. лит.чт лит. чт муз. окр. мир лит. чт рус. яз. рус. яз. мАтЕм. Физ. к.
Англ.яз. изо изо Физ.к. окр. мир труд труд мАтЕм. изо изо муз.

F
г-

l лит.чт окр.мир Физ. к. JIит. чт лит. чт муз Англ. яз. окр. мир окр, мир окр. мир лит. чт
2 гЕом. рус. яз. гЕом, рус, яз. Физ. к. рус. яз. рус. яз. Англ. яз. JIит. чт, рус. яз рус. яз.
J рус.яз гЕом. рус.яз. муз. гЕом. Физ. к. гЕом, рус. яз. рус. яз. Физ. к. окр. мир
4 муз муз. окр. мир гЕом, рус. яз. гЕом. изо лит. чт Англ. яз. Англ. яз Англ. яз.
5

3а

l

4

5

приложение
к пDиказч МАоУ

", "/j/r{,"/2./Ч
yn

(сош J\Ъ l)z-r/.{#
РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 2 СМЕНА на2024 -2025 учебный год (2-4 КЛАССЫ)

дни
нЕдЕли

урок
IиI

клАсс
2а 26 2r 2д 2е 2з 2u 2к 3г 3д 3е 4а 4в 4l 4u

уд
л
ццц
о

l JIит. чт лит. чт. Англ. яз. муз. JIит. чт. лит. чт, мАтЕм. мАтЕм. изо Физ.к. лит.чт Физ.к. муз. Физ.к_ Англ.яз.

2 рус. яз. мАтЕм. мАтЕм мАтЕм. мАтЕм. рус. яз. рус. яз. Англ. яз. рус. яз. мАтЕм мАтЕм. мАтЕм. рус.яз. мАтЕм. рус.яз.

J мАтЕм. муз. рус. яз рус. яз. рус. яз. мАтЕм. Англ. яз_ рус. яз. мАтЕм. рус.яз. рус.яз. рус.яз. мАтЕм. рус.яз. лит.чт

4 муз. рус. яз лит. чт лит. чт изо Англ. яз. труд труд труд лит. чт окр.мир лит.чт изо труд изо

5

о
t-
cn

l лит. чт Англ, яз. лит.чт JIит. чт лит. чт. лит. чт лит. чт. Физ. к. JIит. чт. ,Iит.чт лит.чт, JIит.чт. лит.чт лит.чт. лит.чт

2 мАтЕм. рус. яз Физ. к рус. яз. рус. яз. рус. яз. рус. яз. мАтЕм рус.яз. рус.яз рус.яз. Англ.яз. рус.яз. рус.яз. рус.яз.

3 Англ. яз. мАтЕм. мАтЕм. мАтЕм. Физ. к. I\4А'ГЕМ. мАтЕм. рус. яз. мАтЕм. Англ.яз. мАтЕм. рус.яз. мАтЕм. мАтЕм. мАтЕм.

4 рус. яз. окр. мир рус. яз окр. мир млтЕм. окр. мир Физ. к. окр. мир окр. мир мАтЕм. Англ.яз. мАтЕм Англ.яз окр.мир окр.мир

5 окр. мир лит. чт изо Физ. к. окр. мир труд окр.мир лит. чт. Англ. яз. окр.мир труд окр.мир окр.мир Англ.яз оРКиСЭ

цlц
о

l изо JIит. чт муз Англ. яз. Jlит. чт лит.чт. jIит. чт. лит.чт лит. чт лит.чт. лит.чт лит.чт лит.чт Физ.к.

2 рус. яз. рус. яз рус. яз рус. яз. Англ. яз. рус. яз. рус. яз. рус. яз. рус. яз. рус.яз. Физ.к Физ.к. рус.яз. мАтЕм. мАтЕм.

з Физ. к. мАтЕм. мАтЕм. мАтЕм. рус. яз. Англ. яз. мАтЕм. мАтЕм. Физ.к. мАтЕм. мАтЕм. мАтЕм. мАтЕм. рус.яз. рус.яз.

4 мАтЕм. Физ. к. лит. чт лит. чт мАтЕм. мАтЕм. Англ. яз. изо мАтЕм. труд рус.яз рус.яз Физ.к. лит.чт лит.чт,

5 труд окр. мир окр. мир труд труд Физ.к. изо Англ.яз. окр. мир Фи3.к. изо труд окр.мир оРКиСЭ труд

L
о-
ц.]
ФF

l лит. чт лит. чт. окр. мир Физ. к. лит. чт муз. лит. чт окр. мир лит.чт. лит.чт окр.мир лит.чт лит.чт Англ.яз лит.чт

2 мАтЕм. Англ, яз. рус, яз. мАтЕм рус. яз. рус. яз. рус. яз. муз. рус.яз. мАтЕм. мАтЕм. мАтЕм. рус.яз. рус.яз, Физ.к.

3 рус. яз. рус. яз. мАтЕм. рус. яз. Физ. к. мАтЕм. мАтЕм. рус. яз. Англ. яз, рус.яз. муз. Англ,яз. мАтЕм, мАтЕм. мАтЕм.

4 окр. мир мАтЕм. Физ. к. окр. мир мАтЕм. окр. мир окр, мир мАтЕм. мАтЕм. окр.мир рус.яз. рус.яз. Англ.яз. лит.чт рус.яз.

Англ. яз. труд лит.чт. лит. чт окр, мир лит. чт. лит. чт муз Англ.яз. Англ.яз муз. оРКиСЭ муз. окр.мир

J

F
L-

l лит. чт гЕом. гЕом. гЕом. гЕом. Физ. к. муз. лит. чт Физ. к. изо лит.чт окр.мир Физ.к. окр.мир Англ.яз.

2 Физ. к. рус. яз. рус. яз Англ. яз. рус, яз. гЕом. рус. яз. рус. яз лит. чт муз. Физ.к. оРКиСЭ лит.чт, изо рус.яз

J гЕом. Физ. к. Англ. яз. рус. яз муз. рус. яз. лит. чт. Физ.к. рус. яз. рус.я3. гЕом. рус.яз. рус.яз. рус.яз. мАтЕм.
4 рус. яз. изо труд изо Англ. яз. изо гЕом гЕом. гЕом гЕом рус.яз изо труд лит.чт муз
5

Физ.к.

5 Физ. к.

условные обозначения.

оРКиСЭ Основы религиозной кульryры и светской этики.
окр. мир Окружающий мир.

Физическая культyDаФиз. к
математика.мАтЕм.

рус. яз. Русский язык.
лит. чт Литературное чтение,

изо Изобразительное искусство.
Англ. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК.

Геометрия и конструированиегЕом.

Условные
обозначения

Название предмета

		2025-01-23T10:03:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"